сграда със сглобяема конструкция 72693.600.72.4 със ЗП 142 кв.м., бр.етажи-1,строена 
през 1977 г.(спална барака №2), актувани с акт за частна общинска собственост №2325 
от 16.03.2017г. 

2. Общински съвет с.Крушари  приема  пазарната оценка на имота от 377 000,00 
лв. /триста седемдесет и седем хиляди лева/, изготвена от независим оценител със 
сертификат за оценителска правоспособност рег.№100100596 от 14.12.2009г. издаден 
от Камарата на независимите оценители в България и определя начална тръжна цена 
за имота от  380 000,00 лв./триста и осемдесет хиляди лева/.  

3. Общинския съвет възлага на кмета на Община Крушари да организира и 
проведе търга и сключи договор със спечелилия кандидат 

Поименно гласуване 

1. Илхан Юсеин Мюстеджеб              - за 
2. Нурхаят Нюфел Изет                      - за